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Und da gehért gutes Essen auf jeden Fall dazu.
Schén, dass Sie heute unser Gast sind.



550 €
Rinderbriihe mit einem Brat-
und einem Leberknodel

5560€
Rinderbrihe mit hausgemachten
Kréuterfladle (auf Wunsch vegetarisch)

8,50 € W@@'@W
Rinderbrihe mit vier

verschiedenen Knédeln Bitte reservieren Sie!

Kleiner gemischter Salat der Saison 450€

16,50 €
Bunte Salatschissel mit feinem Hausdressing, dazu knusprig
gebackene Blumenkohl-Cauli-Wings und als Topping wurzige

Remoulade
17,50 €
Bunte Salatschussel mit feinem Hausdressing, dazu knusprig
gebackene Chicken-Sticks in einer groben Homestyle Panade
und als Topping weilRe BBQ Sauce
16,50 €

Bunte Salatschissel mit feinem Hausdressing, dazu ein knusprig
gebackenes Schnitzel Wiener Art



24,90 €
rosa gebratenes Steak vom Allgauer
Farsenricken mit Kasspétzle und Réstzwiebel

Geteintyp:

16,50 €
Schnitzel Wiener Art vom Allg&uer Saure Kutte'ln
Schweineriicken mit Pommes oder Saure Nierle
mit Bratkartoffel
16,50 €
Schweinerlickensteak mit Réstzwiebel, Speck, 1,90 €

feiner Bratensauce und hausgemachten
Kartoffelsalat

14,90 €
Allgduer Hackbraten mit Speck, K&se und Réstzwiebeln
Uberbacken, dazu Bratkartoffel

18,50 €
geschmortes vom Schwein & Rind mit Butterspdétzle und
feiner Bratensauce

20,90 €
grdtenfreies Filet mit Butterkartoffel, gegrilltem Gemuse
und Pesto

13,60 €

Spatzle mit feiner Kdsemischung und hausgemachte
Réstzwiebel, dazu Salatgarnitur



Currywurst mit Pommes 9,50€

Bratwurst mit Kartoffelsalat 9,50€
Wurstsalat mit Zwiebelringen und Brot 8,90€
Schweizer Wurstsalat mit Brot 9,50€

Bratensulze

mit Brot 8,50 € in héch lite
mit Bratkartoffel 10,50 € In hochster Qualitat aus

unserer hauseigenen
Metzgerei.

... sind schlachtfrisch und

Spatzle mit Sauce 550€
Portion Pommes 450 €

Kinderschnitzel mit Pommes 8,50€






041
Coca Cola 350 €
Coca Cola Light 350€
Fanta 3650€
Limo weil} 3,60€
Spezi 3,60€
Fruchtsafte
Apfelsaftschorle 3,60€
Orangensaftschorle 350€
Traubensaftschorle 3,60€
Johannisbeerschorle 350 €
Maracujaschorle 350€
Rhabarberschorle 350€
Saft [ Nektar Pur 400 €
Wasser
Tafelwasser spritzig 3560€
Flasche Wasser 550€
still (0,751)
Flasche Wasser 3,00€
still (0,33l1)



Lios

Bier vom Fass (0,5 |)
(Autenrieder)

Mal3 Bier vom Fass
(Autenrieder)
Hefeweizen vom Fass
(Franziskaner)

Dunkles Bier
Alkoholfreies Bier
Dunkles Hefeweizen
Leichtes Weizen
Alkoholfreies Weizen
Pils (0,3 1)

Radler

Russ

Cola-Weizen

Goil}

350€

7,00 €

350€

350€
350€
350€
350€
350€
320€
350€
360€
350€
550 €

e Gtk

Espresso
Doppelter Espresso
Espresso Macciato
Cappuccino

Latte Macciato
Tasse Kaffee

HeilRe Schokolade
Heil3e Schokolade
mit Sahne

Tee
Frichte, Pfefferminze, Kamille,
Grun- oder Schwarztee

Tee mit Rum

250 €
3,60€
280 €
350€
350€
3,00€
350€
450 €

3,00€

450 €




(Schnigse

Williams Birne 2cl 3,00€

Honigwilli 2cl 3,00€

Obstler 2cl 3,00€
Jagermeister 2cl 3,00€

Ramazotti 2cl 3,00€

Baileys 2cl 3,00€
Spitiges & Longelinks

Glas Prosecco 350€
Aperol Spritz - fruchtig herber Genuss 6,90 €
Limoncello Spritz - erfrischende Zitrone 6,90 €
Rhabarber Spritz - suR-fruchtiger Genuss 6,90 €
Hugo - prickelnd st mit frischer Minze 6,90 €
Lillet - fruchtig frisch mit gefrorenen Himbeeren 6,90 €

Longdrinks (0,21)

Havana Club Cola 400 €
Asbach Cola 400 €
Bacardi Cola 4,00 €
Wodka Lemon 400 €
Wodka Orange 4,00€
Whiskey Cola 4,00 €
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Mit unserem Catering-Service bieten wir Innen das
Rundum-Sorglos-Paket fur Ihre Veranstaltung!
Mit unserem umfangreichen Sortiment oder mit
unserem Foodtruck bleiben keine Wunsche offen!

In unserem Landgasthof bieten wir Ihnen fur
alle Feiern das passende Ambiente - ob in der
Gaststube, unserer Kaminstube
oder im grolRen Saal.







